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ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

(контролор)
ПРИЛОГ 6
	1.Субјект на личните податоци
	

	2. Контакт телефон на субјектот на лични податоци 
	

	3. Електронска пошта на субјектот на лични податоци 
	

	4.Живеалиште/престојувалиште на субјектот на лични податоци

	4.1. Улица и број
	

	4.2. Општина 
	


БАРАЊЕ

 за ограничување на лични податоци
Согласно член 22 од Законот за заштита на личните податоци, како субјект на личните податоци, барам ограничување на обработка на моите лични податоци заради следите причини: (обележете го квадратчето на што се однесува вашето Барање)
· Ја оспорувам точноста на моите лични податоци 
· обработката е незаконска и се спротивставувам на бришењето на моите лични податоци и барам ограничување на нивната употреба; 
· заради воспоставување, остварување или одбрана на моите правни барања; 
· се спротивставувам на обработката согласно со членот 5 став (1) од Законот за заштита на лични податоци во очекување на верификација дали легитимните интереси на контролорот преовладуваат над моите интереси.
Одговорот во врска со барањето барам да ми биде доставен на: (обележете го квадратчето на кој начин да ви биде доставен одговорот)
· на горе наведената адреса                                                        □  e-маил адресата 

   Барател







     Датум

_________________ 




         ___________________
Барањето се поднесува во печатена форма до архивата на контролорот или електронски на наведените контакти на офицерот за заштита на личните податоци.  

Во согласност со член 27 од Законот за заштита на личните податоци, Контролорот може да го ограничи обемот на обврските и на наведените права на субјектот за заштита на личните податоци кога таквото ограничување е во согласност со суштината на основните права и слободи и претставува неопходна и пропорционална мерка со цел да се обезбеди: 

-
националната безбедност, одбраната и јавната безбедност

-
превенција, истрага, откривање или гонење на сторителите на кривични дела или извршување на изречените казнени санкции, вклучувајќи превенција и спречување на закани за јавната безбедност; 

-
други важни цели од општ јавен интерес за Република Северна Македонија, а особено важен економски или финансиски интерес на Република Северна Македонија, вклучувајќи монетарни, буџетски и даночни прашања, јавно здравје и социјална заштита; 

-
заштита на независноста на судовите и судските постапки; 

-
превенција, истрага, откривање и гонење на прекршувањето на етичките правила за регулираните професии; 

-
следење, инспекциски надзор или регулаторни функции кои се барем повремено поврзани со исполнување на надлежностите на органите на државната власт во случаите наведени во точките од 1) до 5) и точка 7) од овој став; 

-
заштита на субјектот на личните податоци или на правата и слободите на други физички лица; 

-
спроведување на барањата во граѓански постапки.

Контролорот нема да постапи по барањето за доставување на информации за обработка на личните податоци од страна на субјектот на лични податоци кога е овластен согласно со закон и ако личните податоци се обработуваат исклучиво во кривична постапка или ако се собрани за утврдени статистички цели и се чуваат за период што не го надминува периодот потребен за единствена цел за создавање на статистички податоци.
Барањата што не се уредно пополнети или не се уредно потпишани нема да бидат предмет на разгледување.
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